
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

 

     П Р И К А З 

 

от 31  августа 2023 г.                     № 90/11 – ОД 

 

« О новом составе школьной службы примирения» 

 

 

В целях оптимизации учебно-воспитательного процесса 

 

 

Приказываю:  

1. Утвердить в ОУ состав школьной службы примирения в следующем 

порядке: 

Педагоги: 

Шадрину Галину Александровну – зам. директора по ВР; 

Бондарь Светлану Юрьевну – педагога психолога; 

Божу Софию Сергеевну – советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями. 

.Обучающиеся:  

 Паначева Арсения – 11 класс; 

 Сергеева София – 8 класс; 

 Родионову Милену – 8 класс. 

2. Назначить ответственным за работу ШСП педагога - психолога 

Бондарь Светлану Юрьевну 

 

 

                 Директор ОУ    /Т.Ю.Безьянова/ 

 

\ 

 


		2023-09-01T06:39:13+0300
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




